

Falkenberg den 24 maj 2016

## **PRESSMEDDELANDE**

### **Stefan Arvidsson utsedd till ordinarie VD**

Vid ordinarie styrelsemöte fredagen 2016-05-20 beslutades att Stefan Arvidsson utses till ordinarie VD för Tikspac AB med dotterbolag.

Stefan Arvidsson har varit anställd i företaget som Sales Manager Europe sedan mars 2014 med ansvar för försäljning utanför Norden och internationell expansion. Han har sedan han anställdes ingått i företagets ledningsgrupp och arbetat nära tillsammans med VD och styrelse.

Stefan Arvidsson har under vintern och våren tillsammans med sina medarbetare axlat ansvaret som tillförordnad VD på ett förtjänstfullt sätt. Styrelsen är fullt övertygad om att detta ger kontinuitet i organisationen och tillsammans med rekrytering av en ny etableringsansvarig som tillsammans med VD arbetar vidare med fortsatt expansion i Europa.

Kommentar från Stefan Arvidsson:

”Jag är oerhört glad o tacksam för det fortsatta förtroendet och jag ser med tillförsikt och spänning på framtiden, jag är övertygad om att Tikspac även framöver kommer att utmärka sig som ett innovativt, expansivt och framgångsrikt företag”

#### **För ytterligare information:**

Stefan Arvidsson, VD / Sales Manager Europe

Tel. +46 (0)346 – 734 721

[stefan.arvidsson@tikspac.com](mailto:stefan.arvidsson@tikspac.com)

[www.tikspac.com](http://www.tikspac.com)

#### **Kort om Tikspac**

Genom Tikspacs miljökoncept tillhandahålls stationer med miljövänliga hundpåsar på ett sätt som är kostnadsfritt såväl för hundägare som för den som svarar för renhållningen inom det aktuella området. Verksamheten finansieras av företag som mot en avgift erhåller en mediaplats på stationerna och därmed visar sitt engagemang för sin lokala närmiljö (CSR). Tjänsten är kostnadsfri för kommunerna, som dock svarar för utplacering, skötsel och drift av stationerna. Tikspac svarar, genom underleverantörer, för produktion av påsar, tillverkning av stationer, utskrift och montering av dekalerna på stationer samt distribution av påsar. Bolagets affärsmodell framgår av den senaste bokslutskommunikén.